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Uzdrowisko Wysowa Balsam do ciała z minerałami 280ml
 

Cena: 26,90 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Wysowa S.A.

Opis produktu
 

Balsam do ciała z minerałami zawierający unikalną leczniczą wodę mineralną z Uzdrowiska Wysowa-Zdrój. Doskonale dobrana
kompozycja cennych składników aktywnych, takich jak masło Karite, olejek roślinny oraz urea intensywnie nawilża i zmiękcza skórę,
odbudowuje jej naturalny płaszcz hydrolipidowy.

Zawarte w balsamie ekstrakty z nagietka i rumianku przyspieszają regenerację skóry, działają nawilżająco i łagodząco a witamina E
regeneruje i chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Składniki/Ingredients:
Aqua (Water), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Urea, Glycerin, Aqua (Wysowa Salty Mineral Water),
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Dimethicone, Sodium Acrylate/Sodium
Acryloyldimethyltaurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80,  Propylene Glycol, Calendula Officinalis (Marigold) Flower Extract,
Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium
EDTA, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, BHA, Parfum (Fragrance).

Opakowanie: 280ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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